



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000112/2014 - SEQUÊNCIA Nº00001411

Origem	Pregão Presencial Nº 000058/2014		Processo	102873/2014			
Contrato	Termo Nº 000112/2014						
Empresa	ECIO A DE LEMOS ME						
CNPJ	CNPJ: 28.438.315/0001-34						
Endereço	RUA GALAOR RIOS, 226 - CENTRO - IÚNA - ES - CEP: 29390000						
Secretaria	00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Local	00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
069	012	BOLA FUTEBOL Nº 4 circunferencia 64-66 cm peso 360-390 g camara airbilty miolo de silicone slip system removivel e lubrificado	PENALTY	UN	10,00	35,00	350,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							350,00
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							350,00
Secretaria	00023 - SECRETARIA MUN. DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO						
Local	00516 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
014	002	APARADOR DE SOCO/ LUVA DE FOCO CONCAVA SLIM confeccionado em ecocouro com enchimento de borracha	SHINAI	PAR	20,00	50,60	1.012,00
091	011	BOLA DIGITAL OFICIAL 68 a 70 cm 410 a 450 gramas camara butil costurada pu miolo removível	PENALTY	UN	30,00	59,00	1.770,00
016	033	ESCUDO RETO PROFISSIONAL confeccionado em poliéster fio 12 resistente enchimento de borracha medidas aproximadas 60 x 40 x 12 cm	SHINAI	UN	10,00	111,80	1.118,00
011	034	HAND GRIP confeccionado em aço de alta resistência revertido em borracha de primeira qualidade pressão aproximada de 5 kg	HOOK SPORTS	PAR	10,00	12,00	120,00
006	060	PROTECTOR DE ORELHA PARA JIU-JITSU confeccionado em tecido de alta resistência e placas em polipropileno nas laterais perfurações nos locais da orelha permitindo a comunicação durante os treinos regulagem em velcro na testa nuca cabeça e queixo permitindo melhor ajuste a moldagem à cabeça do atleta	SHINAI	PAR	20,00	26,00	520,00
021	061	PUNCHING BALL ECO COURO LENTO com câmara interna em látex tam 35 cm para treinamento de médio e alto rendimento	SHINAI	UN	4,00	34,90	139,60
024	062	RAQUETE PARA FOCO interior em eva revestimento em couro sintético com empunhadura de alta resistência e fita de segurança para encaixe nos punhos o equipamento deverá ser duplo podendo utilizar de ambos os lados aumentando sua durabilidade	SHINAI	UN	15,00	28,00	420,00
090	065	REDE CAIXOTE PARA CAMPO (4MM). confeccionada em nylon de alta resistência medidas aproximadas 7 50 x 2 50 x 2 50 x 2 00 m malha 14 ou 15 as traves no qual o material será instalado tem as seguintes medidas 7 32m x 2 44m	MASTER RED	UN	10,00	210,00	2.100,00
009	069	RODA ABDOMINAL material de alta resistência portátil medidas aproximadas 8x19 5x20 cm a x l x p	HOOK SPORTS	UN	10,00	43,00	430,00
032	072	SHORT PARA BOXE confeccionado em poliéster 1ª linha p/m/g/ respectivamente 20/20/20	SHINAI	UN	60,00	38,50	2.310,00
027	077	TETO SOLO	SHINAI	UN	3,00	54,00	162,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		com câmara em látex revestida por couro ou eco couro com costuras de alta resistência próprio para treinamentos de médio e alto rendimento o equipamento deverá ser acompanhado de cordas de borracha e ganchos necessários para sua instalação					
095	078	TROFEU DE CAMPEAO DE 1MT E 80CM. com 30 cm de largura dourado tipo taca em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	5,00	330,00	1.650,00
120	079	TROFEU DOURADO MODELO BOLA 23 A 27CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada arte de uma bola	JEBS	UN	15,00	15,00	225,00
117	086	TROFEU DOURADO TIPO ESTATUETA 31 A 35CM tipo estatueta em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	20,00	12,00	240,00
118	087	TROFEU DOURADO TIPO HONRA AO MERITO 25 A 28CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada	JEBS	UN	20,00	9,00	180,00
122	089	TROFEU PRATA PARA HANDEBOL 17 A 20CM em poliestileno com chapinha para gravacao personalizada arte de um atleta de handebol arremessando a bola	JEBS	UN	12,00	9,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:						12.504,60	
SECRETARIA MUN DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO:						12.504,60	
ECIO A DE LEMOS ME:						12.854,60	